

Repubblica di San Marino ISTITUTO PER LA SICUREZZA SOCIALE IL COMITATO ESECUTIVO

SEDUTA DEL 22 ottobre 2020

DELIBERA N. 19

PAG. N. 22

Oggetto: Rapporto di collaborazione a convenzione con la Dott.ssa Laura Ceccoli presso la UOC Salute Mentale

Il Comitato Esecutivo,

validamente riunito ai sensi dell'articolo 18 della Legge 30 novembre 2004 n. 165; verificato che non sussiste in capo ai membri conflitto di interessi in merito all'oggetto della presente deliberazione

vista le note pervenute alla Direzione Generale ISS da parte del Dott. Francesco Berti, Direttore UOC Salute Mentale, aventi ad oggetto il mantenimento del rapporto di lavoro con la Dott.ssa Laura Ceccoli, Psicologa/Psicoterapeuta al fine di dare continuità assistenziale ai pazienti/utenti da lei seguiti da oltre un anno e mezzo;

considerata la natura e la complessità clinica dei casi seguiti dalla Dott.ssa Laura Ceccoli, che impongono un percorso terapeutico continuativo tale per cui si rende necessario un passaggio di consegne graduale;

considerato che il rapporto di lavoro con la Dott.ssa Laura Ceccoli nelle funzioni di Psicologo/Psicoterapeuta, regolarmente sorto con l'accesso alle pubbliche graduatorie, avrebbe avuto termine in data 6/09/2020 in considerazione della data di rientro dal lungo periodo di malattia del titolare del posto, Dott. Guglielmo Celli,;

vista la nota prot. n. 2347/DG del 16 settembre 2020 della Direzione Generale ISS trasmessa al Segretario di Stato per la Sanità, avente ad oggetto la richiesta di attivazione di un contratto di collaborazione a convenzione presso la UOC Salute Mentale con la Dott.ssa Laura Ceccoli;

vista la Delibera del Congresso di Stato n. 26 del 21 settembre 2020;

al fine di non interrompere un pubblico servizio quale è il servizio svolto dalla professionista succitata e per dare continuità alle attività sopra specificate;

visto l'articolo 11 della Legge n. 165/2004,

autorizza

l'attivazione di un rapporto di collaborazione a convenzione con la Dott.ssa Laura Ceccoli - Psicologa e Psicoterapeutaper 36 ore settimanali con un compenso corrispondente alla retribuzione per il PDR di Psicologo – Liv.8, con decorrenza a sanatoria dal 7 settembre 2020 e sino al 6 marzo 2021, salvo diverse disposizioni che dovessero intervenire con l'adozione del nuovo Atto Organizzativo.

Manda

all'Ufficio del Personale per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETAORE GENERALE

– Dott.ssg/Alessandra Bruschi –

IL DIRETTORE IMPINISTRATIVO
- Deur Marcellol Forcellini -

IL f.f. DIRETTORE DELLE ATAWITA SANITARIE E SOCIO SANITARIE - Dott.ssa Antonella Sortinelli -

<u>Atto deliberativo trasmesso a:</u> Segreteria di Stato per la Sanità, Collegio Sindacale, Direttore Dipartimento Prevenzione, Ufficio del Personale e Libera Professione, Dottoressa Laura Ceccoli.

Pubblicazione: divulgabile tramite sito web dell'ISS.